
UCHWAŁA NR XI/168/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie lokalizacji kasyna gry w budynku
Hotelu „Dwór Kościuszko” przy ul. Papierniczej 3 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 35 pkt 15 ustawy 
z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 165, poz. 650, poz. 723, 
poz. 1629, poz. 2354), uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w budynku Hotelu „Dwór Kościuszko” 
przy ul. Papierniczej 3 w Krakowie na wniosek Spółki Goldust Investments Sp. z o. o. z siedzibą 
w Warszawie przy ul. Okopowej nr 56.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Michał Drewnicki

Id: 530F3F24-A4EB-437F-9C99-9CE64E476A87. Podpisany Strona 1




